

Pachet produse de curatenie

I.D.: 59564969

Data publicarii: 03.08.21 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 12.873,63 RON - 12.873,63 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Lavabila M 15L|buc|10.00|168.0500|1,680.50|319.30|0.00| 2.|Vopsea crem 4L|buc|5.00|99.4680|497.34|94.49|0.00| 3.|Pensula fir natural 100mm|buc|10.00|12.6050|126.05|23.95|0.00| 4.|Pensula fir natural 50mm|buc|10.00|6.7227|67.23|12.77|0.00| 5.|Rulou vopsit 100x40|buc|10.00|12.8200|128.20|24.36|0.00| 6.|Rulou vopsit 230mm|buc|10.00|23.2000|232.00|44.08|0.00| 7.|Prelungitor telescopic 3sect 1200-3000 mm|buc|10.00|27.9000|279.00|53.01|0.00| 8.|Fairy vase 450ml|buc|21.00|5.9000|123.90|23.54|0.00| 9.|Dero 2kg|buc|10.00|17.5800|175.80|33.40|0.00| 10.|Oti set toaleta|buc|20.00|7.7800|155.60|29.56|0.00| 11.|Cloramina 300 tablete|buc|6.00|81.2200|487.32|92.59|0.00| 12.|Domestos 750ml|buc|40.00|8.2400|329.60|62.62|0.00| 13.|Sano floor 10L|buc|6.00|107.3529|644.12|122.38|0.00| 14.|hartie Milde 8role|buc|25.00|14.5000|362.50|68.88|0.00| 15.|Laveta bumbac |buc|200.00|1.4400|288.00|54.72|0.00| 16.|Mop bumbac 250g|buc|20.00|5.1200|102.40|19.46|0.00| 17.|Matura PVC|buc|10.00|5.6218|56.22|10.68|0.00| 18.|Matura sorg, coada lemn calitate extra|buc|10.00|45.7731|457.73|86.97|0.00| 19.|Coada lemn matura/mop lacuita 120 cm|buc|6.00|2.5000|15.00|2.85|0.00| 20.|Oti faras coada lunga+matura|buc|20.00|18.8160|376.32|71.50|0.00| 21.|Praf curatare Rivex 500g|buc|24.00|6.3200|151.68|28.82|0.00| 22.|Lampa tip EXIT LED 2 fete simpla|buc|10.00|37.2200|372.20|70.72|0.00| 23.|Rola prosop derulare centrala alba 2 str 108m/rola 450